I B W H n n i

I ^ I E S S
C A S A  DR.  B E N J A M I N  M A R I Z

CÂMARA MUNICIPAL DE
MACAPARANA

REQUERIMENTO N° 47/2021

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Macaparana -
Pernambuco.

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado ofício solicitando para ao Exmo.
Senhor Prefeito Paulo Barbosa da Silva, com cópia para a Secretária Municipal do
Meio Ambiente, solicitando que envie para conhecimento desta Casa Legislativa,
a documentação de autorização do transbordo do lixo, que seja emitido pelo CPRH
-  Agência Estadual do Meio Ambiente e Secretaria Estadual do Meio Ambiente -
SEMAS, pois para que aconteça este transbordo é necessária a devida autorização
pelo departamento competente.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões, 18 de junho de 2021.
m J Ê ê /  1 * <•
ált w Ê

P f f O T O C O L o 1

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.pe.leQ.br // cmv.macaDarana@amail.com

http://www.macaparana.pe.leQ.br
mailto:cmv.macaDarana@amail.com